
UCHWAŁA NR 98.XII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Jeleniej Góry".

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Vittorio Marconiemu honorowy tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Jeleniej Góry".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: B1622675-EB91-402D-9CAF-9C6AC2B16E03. Uchwalony Strona 1




